
MINISTÉRIO PUBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N2 , DE DE MARÇO DE 2020.

Designa membros para oficiarem em sessão

plenária do Tribunal do Júri de Aguas Claras,

no dia 31 de março de 2020.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no

uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar ng 75/93; e

CONSIDERANDO o disposto no tabularium 08191.022673/2020-84;

RESOLVE:

Art. 12 Designar o Promotor de Justiça RAONI PARREIRA MACIEL e o Promotor de

Justiça Adjunto ANDRÉ ALISSON LEAL TEIXEIRA para oficiarem em conjunto, no dia 31 de

março de 2020, na sessão plenária do Tribunal do Júri de Aguas Claras referente ao

Processo ng 0031539.74.2012.8.07.0007 (réu JAMIR ARTHUR LANGKAMER JUNIOR).

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

@
BIANA COSTA 

tp 
LIVEIRA BARRETO

G:\Portrtl\PORTARIAS 2020 \Designs RAONI e ANDRÉ ALISSON- Júri ÁGUAS 31.3.20.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.704, 06 de março de 2020.


